



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

STEEN O HOLDING APS
PORSEVÆNGET 9, 8361 HASSELAGER
ÅRSRAPPORT
12. MARTS 2015 - 30. JUNI 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. november 2016

Steen Eskild Olesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 12. marts 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Steen O Holding ApS Porsevænget 9 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 36 56 31 41 Stiftet: 12. marts 2015 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 12. marts 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Steen Eskild Olesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på -12 tkr., hvilket betragtes som forventet taget i betragtning at selskabets associerede virksomhed er i en opstartsfasen.

Selskabets egenkapital udgør herefter 161 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 12. MARTS - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger.....		-10.670
DRIFTSRESULTAT.....		-10.670
Andre finansielle omkostninger.....		-987
RESULTAT FØR SKAT.....		-11.657
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT.....		-11.657
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-11.657
I ALT.....		-11.657

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		200.001
Finansielle anlægsaktiver.....	1	200.001
ANLÆGSAKTIVER.....		200.001
AKTIVER.....		200.001
PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		111.013
EGENKAPITAL.....	2	161.013
Anden gæld.....		38.988
Kortfristede gældsforpligtelser.....		38.988
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		38.988
PASSIVER.....		200.001
Eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

NOTER

	2015/16 kr.	Note
Finansielle anlægsaktiver		1
	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang	200.001	
Kostpris 30. juni 2016.....	200.001	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	200.001	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)		
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat
Helpwater A/S, Aarhus.....	119.931	-381.069
		Ejerandel
		50 %
Egenkapital		2
	Selskabs- kapital	Overført overskud
		I alt
Egenkapital 12. marts 2015.....	50.000	122.670
Forslag til årets resultatdisponering.....		-11.657
	50.000	111.013
		161.013
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.		
Eventualposter mv.		3
Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		4
Ingen.		
